
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 18 de febrer de 2022, del rector de la 
Universitat Politècnica de València, per la qual es resol 
el concurs per a la provisió de llocs de treball vacants del 
grup A, subgrup A1, del sector d’administració general, 
cap de secció de centres, amb destinació en aquesta uni-
versitat, convocats per la Resolució de 29 de desembre del 
2020. Codi: 2020/P/FC/CM/9. [2022/1395]

RESOLUCIÓN de 18 de febrero de 2022, del rector de la 
Universitat Politècnica de València, por la que se resuelve 
el concurso para la provisión de puestos de trabajo vacan-
tes del grupo A, subgrupo A1 del sector administración 
general, jefatura de sección de centros, con destino en 
esta universidad, convocados por la Resolución de 29 de 
diciembre de 2020. Código: 2020/P/FC/CM/9. [2022/1395]

Esta resolución tiene en cuenta el principio de igualdad de trato 
entre mujeres y hombres por lo que se refiere al acceso al empleo 
público utilizándose un lenguaje inclusivo en la redacción de la misma, 
de acuerdo con el artículo 14 de la Constitución Española y la Ley 
3/2007, de 22 de marzo, de igualdad efectiva entre mujeres y hombres.

Habiendo finalizado las actuaciones de la comisión de valoración 
y vista la propuesta elevada por la misma para la provisión de los 
citados puestos de trabajo, en virtud de las facultades que me confiere 
la normativa vigente, resuelvo:

Primero
Adjudicar los puestos de trabajo al personal funcionario que a 

continuación se relaciona:

Segundo
El plazo para tomar posesión será de tres días hábiles y comenzará 

a contarse a partir del día siguiente al del cese, que deberá efectuarse 
dentro de los tres días hábiles siguientes a la publicación de esta 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Tercero
Declarar desierto el puesto de trabajo que a continuación se 

relaciona, al no ser adjudicado a ninguna de las personas aspirantes 
presentadas, de acuerdo con las opciones manifestadas por las mismas.

Aquesta resolució té en compte el principi d’igualtat de tracte entre 
dones i homes pel que fa a l’accés a l’ocupació pública, i s’usa un llen-
guatge inclusiu en la redacció d’aquesta, d’acord amb l’article 14 de 
la Constitució Espanyola i la Llei 3/2007, de 22 de març, d’igualtat 
efectiva entre dones i homes.

Havent finalitzat les actuacions de la comissió de valoració i vista 
la proposta elevada per aquesta per a la provisió dels esmentats llocs de 
treball, en virtut de les facultats que em confereix la normativa vigent, 
resolc:

Primer
Adjudicar els llocs de treball al personal funcionari que a continu-

ació es relaciona:

Segon
El termini per a prendre’n possessió és de tres dies hàbils, i comença 

a comptar a partir de l’endemà del cessament, que ha d’efectuar-se dins 
dels tres dies hàbils següents a la publicació d’aquesta resolució en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Tercer
Declarar desert el lloc de treball que a continuació es relaciona, per 

no ser adjudicat a cap de les persones aspirants presentades, d’acord 
amb les opcions manifestades per aquestes.

Cognoms i nom Codi Lloc Unitat G./sub N CE Localitat Jornada

Sanabria Gil, Antonio PF2060 Cap de secció de centre ETS d’Eng. de Camins, Canals 
i Ports A / A1 26 E044 València M1V

Samper Martínez, 
M. Amparo PF2062 Cap de secció de centre ETS d’Eng. del Disseny A / A1 26 E044 València M1V

Pérez Borja,
Juan Carlos PF2063 Cap de secció de centre ETS d’Eng. Geodèsica, 

Cartogràfica i Topogràfica A / A1 26 E044 València M1V

M1V: matins i una vesprada

*  *  *  *  *

Apellidos y nombre Código Puesto Unidad G/Sub N C.E. Localidad Jornada

Sanabria Gil, Antonio PF2060 Jefatura de sección de centro ETSI Caminos, Canales y 
Puertos A / A1 26 E044 València M1T

Samper Martínez,
M.ª Amparo PF2062 Jefatura de sección de centro ETSI Diseño A / A1 26 E044 València M1T

Pérez Borja,
Juan Carlos PF2063 Jefatura de sección de centro ETSI Geodésica, Cartográfica y 

Topográfica A / A1 26 E044 València M1T

M1T: Mañanas y una tarde

Codi Unitat Lloc G./sub. N CE Localitat Jornada

PF2057 EPS de Gandia Cap de secció de centre A / A1 26 E044 Gandia M1V

*  *  *  *  *



Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, la 
persona interesada podrá interponer recurso contencioso administrativo 
ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, en el 
plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con carácter 
potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el plazo de 
un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dictado la 
resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los artículos 
112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas 
y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 18 de febrero de 2022.– El rector: José E. Capilla Romá.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
la persona interessada pot interposar recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter potestatiu, 
pot interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de conformi-
tat amb el que s’estableix en els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 18 de febrer de 2022.‒ El rector: José E. Capilla Romá.

Código Unidad Puesto G/Sub N C.E. Localidad Jornada

PF2057 EPS Gandia Jefatura de sección de centro A / A1 26 E044 Gandía M1T


		2022-03-08T15:12:54+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




